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HO!I CIA BINH TU NHAN CHINH TR| VIET NAM
FAMILIES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION

5555 COLUMBIA PKE, SUITE D « ARUNGTON, VIRGINIA 22204
TELEPHONE (703) 379-7111

J
A A
MAU 0N XIN GIA-NHAP

A - - ! ~
HOI GIA-BINH TU-NHAN CHINH-TRI VIET-NAM
gegggeses '

- —— ”~ ’ -~ !
_H3i Gia Binh TU Nhan Chich Tri Viér Nam hpat &ong bat vu 13i,
thuan tuy xa hoi va nhan Tao nhdm myc dich yém trd cho viec tra
td do cho tu nhan ch{nh tri Viet Nam va doan ty gia dihh.

/ - - 4 4 ? »
- HS, thiet tha keu goi Cong Bong hﬁéng u’ng hoat a’ﬁng cpa Hoi
bdng cach tham gia tith cdc va trd,thanh HGL Vién, Neu quy vi
nao muon gia nha‘p Hoti, xin cho biet nhdng chi tiet sau day:

Ho va Tgn: _ DYONE  TPUNG
Pia chi : - BT - ~ e hn e
’ 7’ _——, .
Pien thoai: (sO)[__. _ - e B T R

»

Ten than nhdn trong danh sach tu nhan chinh tri cua Hé1i:
.. . Duong AN Teul .

Lien he gia dinh vdi tu phan chinh tri:

(Cha, Me, V3, Anh, Chi, Em v.v.) EM

7 - { ’ A / v ! -

Xin quy vi cho biet quy vi co the Jong gop bang cach ndo

cho Hfari: ! ’
Thdi gid:,

Nién liem: ;% (512.90)

-Pong gop ung h?: (tuy y)

-

- t L4
Thd td, ngan phiéu xin gdi vé:

- - !
oL Gia Pich Tu Nhin Chinh Tri Viét Nam
° 5555 Columbia Pike, Suite D
Arlington, VA 22204
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FAMILIES OF VIETNAMESE DOWNSVIEW, ONT. CANADA

POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION NOv. 07, 1984

5555 Columbia Pike - Suite D
Arlington - Virginia 22204

Attention: Mrs. KHUC MINH THO

- Vad
Thda ba KHUC MINH THO, ,

Trddc hét Jt6i_xin phﬁp dudc gul dén ba va qua ba, 1ei cam dn chan
thanh vé thu tra ldl hudng dan va mau ddn ma qul hdi da vui 1ong gdﬁ
cho téi ngay 31/10/1984

Nhan dlp néy, t01 xin ddoc gul kem aay du glay té lién quan_ den anh

téi, ag’ klnh ‘nhd” qid hoi giup ds’ lap ho “sd xin dinh, cd tai Hoa Ky trong
chddng trinh ODP, gua su van dong va glu% 44’ cda’ qu h01

Sau day la danh sach gidy td dinh kem:

1- B%n sao Lénh tha cua anh tJdi
2- Ban sao Sd vu lenh cda ch1 dau tdi
3- Bdn sao H&6n thu -
4- Ban sao Khai sanh ( 3 ban)
5- HAn xin dinh cu theo chuéng trinh ODP ( Toi da gdl 1 &dn dén van
_phong ODP ¢’ THATILAND ),
6- Mau don Ly lich ( Cda qui hoi )
7- Bdn xin gia nhap H01
—— ~ )
Vi hlen tai toi dang din cu tai Canada nén co mot va1 tré ngai_ nhé
Toi mong ﬁuoc quf hoi huong dan &&'t8i co thé thub hlen dé"dang hon va
khdng gay kho khan chg qul h01 9,
- Toi khéng the gdl kem phong b1 san tem US
- T8i sé dong niém 1iém nhu thé nao :

Tran trong klnh chao va glnh chuc qul hoi gat hal @péc nhiéu thaph
qda tot dep trong v1ec glup'dd than nhan va gia dinh nhdng tu nhan chinh
tri.

o N&ﬁé Ngusi vidt thu/,
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o WY g "\w [//\/Q
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Duong Trung
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DATE: SW?. Qct& A 94
T¢'* oyt ORDERIY DEPARTURE PROGRAM OFFICE

131 30i “ien Sia ng
South Sathorn Road

BANGKOK 12 - THAIIAND

SUBJECT: Applicatimn for Jmmigration to the

UNITED ZTaTeS (F AMERICA as Refugees
under the ODP.
, Dear Sir, ) o J
I the undereigned: DUCNG VAN TRUC
Date and place of birth: 31.5 -1954 at Saigem
Nattonalgty:  Vidmamene
Family status: lywr'v.m&
Oecupation: ‘
- Befare Apr. 30, 1975: Shuced
- After Apr. 30, 1975 V
Serinl number: ‘ From: ) to: |
Present address: A42/(4 E;,,ch Do - P%i(bafb,wn« B{}l'rf«‘m«ﬁ
i rooddomad Uk Ovied vt ' ’

ff;‘fj‘ My accompanying family member 1s Iisted below :
» / . — .~ - T A o o . . A . . - - - - - - - - D G S s S 4D AR R o ¢
"Full name tLote ofbirth: Addrees in VN t Relationship
- ----—--—T --,-—-—s———- - e ——— —— - H --‘ * -— A — ——-:--u: U . - . - -
A- PHAM Teil ANA MAT 3 05- 124054 : 442[(1 &x;b&%afﬂb Gucen Wg}e,
‘ Bid Thord - Yo ekamad Cdb AN ) o
Al : : : - i
1- DUONG TH HANP N&UYEN 06-5-10€2 n . DMKHe'r

S —— A o A MM AN SR N G SR S R dm S AR T O UL R S MM G W O U A A I W T T G TN SR G SR D A G G U A T TR ARV N T O S T O G G O S G A A G AR G W

Following are my blood relatives living in the USA:

B X I e —————— R N L L L T X Ty gy iprp s A p e e = e R T e 2

Full name t D(B ¢ Relationship s 4&dress in USA

W S N G S VIR S AR G A . W 0 Rl S - - - GRS GI ELER G CNROW WS AT g O A A W G G G L G R W e T AR - . - -

Due to the difficulty of my situation and base on the
authority of your orgmiszation and the spirit of humanitarian
act. I wish te request your assistance and interventidn with
the gevernflent of the Socialist Republiec of VietNam., In order
jhat I and my family may be authorised te legve VietMam under
the protection and support of the Orderly Departure Program to
imigrate te the U-A for the purpose of setting a new life,

Your codldersion on the above to help me throu\gb your
humanitarimn act will be highly appreciated, )

Respectfully yeurs, \\
/1/\'?} K | ~

- =N N
- Dum\\ \Zuc | nie
’ - ( o

e



A.- Basic identifioation data.

1.« Name: DUBN&. VAN Tp,d(,

. o= Other nome: Jg
3.~ Date/place of birth: 31-5. 1454
k.- Residence address: A43/64 Bad» —056 ‘&AZB(M MWTM
5.= Current occupttion’ “HedhumH wt&
B - Relatives to acgompany me
oTmmTommmmTTmTT T T Y :Bi‘ﬁi"ﬁf“"‘ﬂ%"é! """"""""""" TETTT oS s T
Name AT pirth birth  Sex : M8 : Relotionship
1-PHAM THL AN Al osrafmm b Dl szm,,md . Wile
wdﬁwm HI)NHN&UYEN 106~ 5~1«:38£ &,o@umd : ruwalt Aoddeon : DM@L}M
G.~ Relstives ouside Vietngm ‘
1= glose relatives in the USA ‘
n)- Rome: TN
b)= Relationahip:
c)- Idck'Gu. .
M relstj,us in other foreign countries
a )= Name: DUING TRUNG F
b). Relationship: 3%*% 1 o~ t AArO Qah
c)- Address:
D.- gomplete femily ligting (1iving/dead)
Nomw oL s o Address
lo= Father: DN VBN ¢ANGr  Dead
2= Mother:  NAUYEN THL LA Mgy Bad 9»53 - 0.2 Q. Bl Thad HSohimd
Jo= Spouse: QHEMT&M AoH M - " ‘

+ = Fomer apcuﬂ‘ Nonl
5 = Children: DUNG THI HaNH N&UYEN )

o= 31iblings: Dy¥mf THI Lang

: i
DEMOG THOTNG 8L B Hus o B P _ Torl DS M

{



BE.- Blpoyment bl US_Governsamt Agencies or US
(_Zi__gmisation of you or your spouse.
oL
Fo-~ Service with G/M or RVPAF by you or your spouse
l.- ¥ame of perwon serving: DHAM THA ANH M
2,- Tate From : Ok-1A1_ Q%4 to: ;\?n)i 3}0”‘ 4435

'3,= Iast ronk: T.ULJJ Q
ko= ilitary Unit: Toug ba o Vi Laa ez Bon Ol A1 Ny - & X/—B~m Sasn M

& o-
yo
5.~ Name of gupervisor/G. .: Lk onet - calord M&U\} HAY TRO
6.- Renson for leaving: Op 30th Apr. 19?5
" 7.= Name of American Advisor:

8,= US Traning courser in VN,
9.~ US Awards or Certiflicntes:

C.= Troining outside VM of you or your spouse
e~

He= Le-edugsticn of you or yjour spouse
1.~ Nowe of persor in re-scducotien: DUONG VAN TRYC

2.~ Totul tire in re-edueantion: 20 'muswtin (kwwﬁrt merdba )
Jo= 5till in re-educ:tion: o

I., anys adéitionnl re wore
C, \'LWU( tooh Qéu’ dc’wtw«’a 4(3'5(
P\Z&amot D on juha 3\’} 1449 *
Rosis<on - pois LoAicak mﬂwf'r Qex@aw;«ct-ov szyréﬁb«’f’ Peofv&
Frond™. M(M\&} eomvwww})

Smusts. DaTe
e
%K&G \&LT@« &f& ST

ve=_list here all .docudenvs sttached te this questiomnaire
1ok plokpy tny ol C}”ﬁfﬁ;’“{”“

I T

5 e phe iy o] Ty opess S ek [dier e




DATE: SW?. Qct& A 94
T¢'* oyt ORDERIY DEPARTURE PROGRAM OFFICE

131 30i “ien Sia ng
South Sathorn Road

BANGKOK 12 - THAIIAND

SUBJECT: Applicatimn for Jmmigration to the

UNITED ZTaTeS (F AMERICA as Refugees
under the ODP.
, Dear Sir, ) o J
I the undereigned: DUCNG VAN TRUC
Date and place of birth: 31.5 -1954 at Saigem
Nattonalgty:  Vidmamene
Family status: lywr'v.m&
Oecupation: ‘
- Befare Apr. 30, 1975: Shuced
- After Apr. 30, 1975 V
Serinl number: ‘ From: ) to: |
Present address: A42/(4 E;,,ch Do - P%i(bafb,wn« B{}l'rf«‘m«ﬁ
i rooddomad Uk Ovied vt ' ’

ff;‘fj‘ My accompanying family member 1s Iisted below :
» / . — .~ - T A o o . . A . . - - - - - - - - D G S s S 4D AR R o ¢
"Full name tLote ofbirth: Addrees in VN t Relationship
- ----—--—T --,-—-—s———- - e ——— —— - H --‘ * -— A — ——-:--u: U . - . - -
A- PHAM Teil ANA MAT 3 05- 124054 : 442[(1 &x;b&%afﬂb Gucen Wg}e,
‘ Bid Thord - Yo ekamad Cdb AN ) o
Al : : : - i
1- DUONG TH HANP N&UYEN 06-5-10€2 n . DMKHe'r

S —— A o A MM AN SR N G SR S R dm S AR T O UL R S MM G W O U A A I W T T G TN SR G SR D A G G U A T TR ARV N T O S T O G G O S G A A G AR G W

Following are my blood relatives living in the USA:

B X I e —————— R N L L L T X Ty gy iprp s A p e e = e R T e 2

Full name t D(B ¢ Relationship s 4&dress in USA

W S N G S VIR S AR G A . W 0 Rl S - - - GRS GI ELER G CNROW WS AT g O A A W G G G L G R W e T AR - . - -

Due to the difficulty of my situation and base on the
authority of your orgmiszation and the spirit of humanitarian
act. I wish te request your assistance and interventidn with
the gevernflent of the Socialist Republiec of VietNam., In order
jhat I and my family may be authorised te legve VietMam under
the protection and support of the Orderly Departure Program to
imigrate te the U-A for the purpose of setting a new life,

Your codldersion on the above to help me throu\gb your
humanitarimn act will be highly appreciated, )

Respectfully yeurs, \\
/1/\'?} K | ~

- =N N
- Dum\\ \Zuc | nie
’ - ( o

e



A.- Basic identifioation data.
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C.- Relatives ouside Vietngm

1= glose relatives in the USA '
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lo= Father:
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BE.- Blpoyment bl US_Governsamt Agencies or US
(_Zi__gmisation of you or your spouse.
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6.- Renson for leaving: Op 30th Apr. 19?5
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1.~ Nowe of persor in re-scducotien: DUONG VAN TRYC
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Downsview, Ontario
October, 19th, 1984

/
Kinh thua Qui vi,

Hom _nay, toi v1é% thy nay gdl den qu vi dé&’ xin phep duoc
trinh bay mdt trubng hdp tu nhén Chlnh tri dang song 8’ Viet Nam
va qua aay xin qu1 vi vui 1ong hudng dah té6i lam thé ndo de’
glup ﬂd ngudi do” &udc dinh U tai Hoa Ky trong chudng trinh ODP
ma chinh phu Hoa Ky'dang md rong

Sau day toi xin phép dudc’ trinh bay ro rang trdong hdp, do"

Anh rudt téi, DUdNG _VAN TRUC , dd bi chinh phd Céng san
Vlet nam bat budc héc tap cai tao vi“ly do Hoat dong phan
Cach mang, td ngay 26 thang 1 nim 1978 , dén ngay 23 thahg 7
nam 1979.

Va chi dau toi ( vd anh DUONG VAN TRUC ) da phuc vu tai
Trung tam Van hoa Xa h01 NGUYEN TRAI thuoc Tong cuc Chién
tranh Chinh tri, B3 TOng Tham Muy QLVNCH 'TU ™ nga§ o4 thang 12
nam 1974, déA ngay Cong sah chiéf. , ,

, Trong tridng hdp cua anh c@l toi nhu’ thé , co dubb Chinh
phu Hoa Ky_ cdl xét h&/ﬁd xin tai dlnh cd tai Hga Ky theg
chudng tring ODP vi ly do anh dd bi giam- .c8m cai tao vdi hoat
dong phan cach mang va chi da phyc vu cho Quén 1ub Viét Nam'
Cong Hoa hay khong7

T6i dang gid’ ddy dh hd sd 1ién quan den trudng hop cua anh
ch1 téi. Neu ddbde, thi tdi nén gdi hé~ sd cuz anh chi téi dén

quan nao, va tiéh trinh v1gc 14p thu tuc, ho sd xin tai dinh
cd tai Hoa Ky theo chudng triph ODP nhd th& nap. ,

Téi rat _mong didc thu trdpldl va hdﬁng dan cua qu1 vi.

Chan thanh cam on su giup @3 cda qUI vi.

Ngusdi viét thu,

D Ay

Duong Trung
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